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gabinete@monteaprazivel.gov.com.br, prefeito@nevespaulista.sp.gov.br, secretaria@nevespaulista.sp.gov.br, gabinete@novacanaapaulista.sp.gov.br,
moreira.thais23@gmail.com, savazi-reinaldo@hotmail.com, PM_Pontalinda -Guedes Marques <prefeitura@pontalinda.sp.gov.br>, Gabinete <gabinete@rubineia.sp.gov.br>,
prefeito@santafedosul.sp.gov.br, PM_Santa Fé do Sul - SP <gab@santafedosul.sp.gov.br>, tiaobaptista@hotmail.com, gabinete@saojoaodeiracema.sp.gov.br,
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<sindicatosantafe@terra.com.br>, emersonpeixevivo@hotmail.com, Marcio Antonio Castilho <marcioantoniocastilho@gmail.com>, Sindicato Rural de General Salgado_José
Manoel <sindicatosalgado@uol.com.br>, alessandro agronomo <agronomoalessandro@hotmail.com>, "Ecoagao: Edson" <edsonedgard2@gmail.com>, Tadeu Calvoso Paulon
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Meneghini <nelimeneghini4@gmail.com>, nelimeneghini@bol.com.br, Leonardo Souza <leonardosouzacruz1@gmail.com>, Osmair Rossini De Caires
<osmair.de.caires@gmail.com>, Jefferson Nascimento de Oliveira <jefferson.nascimento@unesp.br>, Franciany Pereira Feltrin <francianyfeltrin@cofcointernational.com>, Peixe
SP <peixesp@peixesp.com.br>, Desconhecido <gvs-jales@saude.sp.gov.br>, jose_zambon <jose_zambon@bol.com.br>, Sabesp-Gilmar Rodrigues de Jesus
<grodrigues@sabesp.com.br>, representacao@sabesp.com.br, mfuzita@sabesp.com.br, Juliana Zacharias <julianazc@sp.gov.br>, Marcio Fernando Gomes
<marciofg@sp.gov.br>, CFJ - AGeNCIA AMBIENTAL DE JALES <cfj_cetesb@sp.gov.br>, eboneto@policiamilitar.sp.gov.br, cleciosanches@policiamilitar.sp.gov.br, Monalisa
Verginia Felicio Ferreira <monalisa.ferreira@cati.sp.gov.br>, Florisvaldo Capato <fcapato01@gmail.com>, marcia.brunca@daee.sp.gov.br, Luciola Ribeiro
<luciola.eng@gmail.com>, tabajatoba@yahoo.com.br, jfvieira@sp.gov.br, Paulo Vitor Leite Penachio <pvpenachio@sp.gov.br>, Marcelo Reati da Silva
<marcelorsilva@sp.gov.br>, cpp_jales@yahoo.com.br, EST_SEC EDUCACAO - Joao <jlsene@uol.com.br>, Francisco De Assis Leonel Teixeira
<francisco.teixeira@educacao.sp.gov.br>, dhadministrativo@transportes.sp.gov.br, bernadeteaugusto@sp.gov.br, Marcos Cerqueira Cerrqueira <cerqueiramarcos@hotmail.com>,
antoniof.leonardo@pesca.sp.gov.br, Ana Carolina de Souza Francisco <anacarolina.souza@turismo.sp.gov.br>, ivetecamargo@sp.gov.br, Evandro Careno
<ecareno@fazenda.sp.gov.br>, Desconhecido <ifsantos@fazenda.sp.gov.br>, administracao@dircereis.sp.gov.br, floreal@floreal.sp.gov.br, gabinetejales@hotmail.com,
"Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econémico e Mobilidade Urbana" <planejamento@jales.sp.gov.br>, prefeito.gabinete@jales.sp.gov.br, PM_Nhandeara -
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prefeitomarcosalves@gmail.com, adm@pontalinda.sp.gov.br, gabinete@santasalete.sp.gov.br, jederfabiano7@hotmail.com, prefeitura@santanapontepensa.sp.gov.br, Gabinete
Santana PPensa <gabinetespp2014@gmail.com>, prefeita@saojoaodeiracema.sp.gov.br, pmtfronteiras@gmail.com, PM_Urania <pmurania@inffonet.com.br>, Janice
<secgabinete@urania.sp.gov.br>, adm@pmaparecidadoeste.sp.gov.br, prefeitura@auriflama.sp.gov.br, guimaraeskarina@yahoo.com.br, PM_General Salgado
<prefeitura@generalsalgado.sp.gov.br>, PM_Guzolandia -Luiz Antonio <prefeitura@guzolandia.sp.gov.br>, terezinhatomaz@hotmail.com, Maria Aparecida Santos
<cidinhadaimprensa@yahoo.com.br>, otavio.gomes@ilhasolteira.sp.gov.br, gabinete@monteaprazivel.sp.gov.br, gabinete@nevespaulista.sp.gov.br, PM_Palmeira D'Oeste -José
Cesar <pmpalmeira@ig.com.br>, Eng Marcelo Corréa <engmarcelo14@gmail.com>, PM_S&o Francisco - SP <pmsaofrancisco@yahoo.com.br>,
dpengenhariasebast@bol.com.br, "PM.Sebastsul" <pm.sebastsul@uol.com.br>, nfe@sebastianopolisdosul.sp.gov.br, prefeituraduaspontes@gmail.com,
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Marques <alemarques11@yahoo.com.br>, PM_Suzanapolis_Ricardo <ricardoluizrodrigues@yahoo.com.br>, Silvia Avelhaneda <silvia_avelhaneda@hotmail.com>,
PM_Guzoléndia_Sara <saradiaslisboa@yahoo.com.br>, lucastorres@uol.com.br, Carolina Buso Dornfeld <carolina.dornfeld@unesp.br>, Jodo Sergio ribeiro
<serjaourubu@hotmail.com>, rafael@vbambiental.com.br, SC_AERJ <aerjales@bol.com.br>, diegojunqueiral@hotmail.com, hyagoalota73@gmail.com, PM GUZOLANDIA
<secretaria.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br>, Convenio Jales <conveniojales@gmail.com>, "Titular-AERJ — Ass. dos Eng. Regido de Jales-Adilson Dalpra"
<adilsondalpra@terra.com.br>, Casa da Agricultura de Santa Fé <ca.santafe@cati.sp.gov.br>, anderson chapichi <andersonchapichi@hotmail.com>, Mauricio Leite
<mauricio@agr.feis.unesp.br>, Eliana Mariano <elianamarianoe.ambiental@gmail.com>, gustavo.silva@daee.sp.gov.br, Maria Cecilia Andrade <mceciliaeng@gmail.com>, Marcia
Brunca <brunca@gmail.com>

CONVITE

Prezados. Boa Tarde!

O CBH-SJD vai oferecer um curso de Capacitagao para Elaboragao de Projetos FEHIDRO 2021, na terga-feira dia 23/02/2021 as
14h30min, para ajudar a entender como funciona todo o procedimento da solicitagdo de recursos financeiros junto ao FEHIDRO. Avise quem
possa se interessar e participe.

Inscricdes pelo formulario online:http://bit.ly/36Xn2B2

OBS: No dia 23/02/2021 as 10 horas sera enviado no e-mail de quem fez a inscrigdo o link para o acesso ao curso.

CBH-SJD
Secretaria Executiva

Av Otavio Pinto Cesar, 1400 - CEP: 15085-360
Sao José do Rio Preto/SP
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